平成１９年４月

組合青年部 御中
                                            東京都中小企業団体青年部協議会

第第第第３３３３２２２２回通常総会回通常総会回通常総会回通常総会・・・・講習講習講習講習会会会会・・・・懇親懇親懇親懇親パーティパーティパーティパーティ

開催開催開催開催のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ

平素より、本協議会の事業運営につきましては、格別のご支援、ご協力を頂き誠にあ

りがとうございます。
本協議会の第３２回通常総会・講習会・懇親パーティを下記のとおり開催致しますの

で、公私ともご多用のこととは存じますが、是非ともご予定頂き、ご出席下さいますよ

うご案内申し上げます。
記

１１１１．．．．日日日日    時時時時 平成平成平成平成１１１１９９９９年年年年６６６６月月月月１１１１日日日日（（（（金金金金曜日曜日曜日曜日））））午後午後午後午後３３３３時時時時００００００００分分分分～～～～

２２２２．．．．場場場場    所所所所 東京東京東京東京ガーデンパレスガーデンパレスガーデンパレスガーデンパレス ３３３３階階階階「「「「華華華華」」」」

東京都文京区湯島１－７－５ ℡03(3813)6211㈹

【【【【通 常 総 会通 常 総 会通 常 総 会通 常 総 会                    】】】】    午後午後午後午後３３３３時時時時００００００００分分分分～～～～午後午後午後午後３３３３時時時時５０５０５０５０分分分分        於於於於 ３３３３階階階階「「「「華華華華」」」」

●第１号議案 平成１８年度決算関係書類承認の件
●第２号議案   平成１９年度事業計画及び収支予算並びに会費の賦課徴収方法

決定の件
【【【【講講講講    習習習習  会会会会】】】】 午後午後午後午後４４４４時時時時００００００００分分分分～～～～午午午午後後後後５５５５時時時時５５５５００００分分分分        於於於於 ３３３３階階階階「「「「華華華華」」」」

講   師： 法政大学キャリアデザイン学部教授
キャリアセンター長 川喜多 喬 教授

講演テーマ：（仮 題）｢不況を跳ね返す元気な中小企業
事例から発想を学ぶ｣

【【【【懇親懇親懇親懇親パーティーパーティーパーティーパーティー】】】】 午後午後午後午後６６６６時時時時００００００００分分分分～～～～午後午後午後午後８８８８時時時時００００００００分分分分  於於於於 ２２２２階階階階「「「「須磨須磨須磨須磨」」」」
(ご参加の皆様が楽しめるアトラクションを企画致しております。)

３３３３．．．．参参参参 加加加加 料料料料            １１１１人人人人    １０１０１０１０，，，，００００００００００００円円円円(予定予定予定予定)
４４４４．．．．おおおお問合問合問合問合せせせせ先先先先

〒104-0061 東京都中央区銀座２丁目１０番１８号
東京都中小企業団体中央会 振興課 小野塚・安藤
TEL ０３（３５４２）００４０   FAX ０３（３５４５）２１９０

後日後日後日後日、、、、正式正式正式正式なごなごなごなご案内案内案内案内をさせてをさせてをさせてをさせて頂頂頂頂ききききますますますます。。。。

電車電車電車電車でおでおでおでお越越越越しのしのしのしの場合場合場合場合（東京駅起点）

●JR 中央線「御茶ノ水駅」下車、「聖橋口」より徒歩 5 分

●東京メトロ千代田線「新御茶ノ水駅」下車、徒歩 5 分  ●東京メトロ丸ノ内線「御茶ノ水駅」下車、徒歩 5 分